2

	[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЙКОПОНУРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	01.10.2019

	№
	131

	хутор Бойкопонура

О признании утратившим силу

постановления администрации Бойкопонурского сельского поселения Калининского района от 28 июня 2019 года № 73 «Об утверждении Порядка исполнения решения о применении бюджетных мер принуждения за совершение бюджетного нарушения в администрации Бойкопонурского сельского поселения Калининского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бойкопонурского сельского поселения Калининского района, п о с т а н о в л я ю:

      1. Признать утратившим силу:

1.1. Постановление администрации Бойкопонурского сельского поселения Калининского района от 28 июня 2019 года № 73 «Об утверждении Порядка исполнения решения о применении бюджетных мер принуждения за совершение бюджетного нарушения в администрации Бойкопонурского сельского поселения Калининского района».
          2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке, разместить его на официальном сайте администрации Бойкопонурского сельского поселения Калининского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Бойкопонурского
сельского поселения
Калининского района

                      Ю.П. Ченских